
Id: PMBFR-XVDZL-EGFWD-BVZSY-PAJCP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII / 292 /10 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu ( 
z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży na 

terenie gminy Kwilcz w 2011r. 

Na podstawie art.12 ust.1, 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 
października 1982r. (Tekst jednolity: Dz. U. 2007r. Nr70, poz.473 ze zm.). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla terenu gminy Kwilcz 18 punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

§ 2. Ustala się dla terenu gminy Kwilcz 8 punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Kwilczu i poszczególnych sołectw. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXII/228/09 Rady Gminy Kwilcz z dnia 11 grudnia 2009r. w sprawie: ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży na terenie gminy Kwilcz w 2010r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Grzegorz Korpik


